АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» августа 2022 года  № 32

с. Орехово

О внесении изменений в требования к порядку разработки и принятия правовых
актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Ореховского сельского

поселения Галичского муниципального района, содержанию указанных актов и
обеспечению их исполнения

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с
действующим  законодательством,  на  основании  протеста  Галичской  межрайонной
прокуратуры  от  15.08.2022  №  15-2022/  1126,  администрация  Ореховского  сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о
нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения, утвержденные постановлением администрации сельского поселения от
13.04.2016  № 23 (далее – Требования), следующие изменения:

1.1. пункт 4 Требований изложить в новой редакции:
«4.  Органы  местного  самоуправления  вправе  предварительно  обсудить  проекты

правовых  актов,  указанные  в  подпункте  1.1.  и  подпункте  1.3.  пункта  1  настоящих
Требований, на заседаниях общественных советов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                      С.Ю.Лебедева

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «23» августа 2022 года № 32
	О внесении изменений в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения
	1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 13.04.2016 № 23 (далее – Требования), следующие изменения:
	Заместитель главы администрации
	сельского поселения С.Ю.Лебедева